姑苏健康养老产业发展（苏州）有限公司关调味品配送项目废标公告

（招标编号：SZHX2025-Q-T-002）

一、内容：

   苏州华厦招投标代理有限公司受姑苏健康养老产业发展（苏州）有限公司的委托,就其拟

采购的调味品配送项目进行了竞争性谈判，现就本次采购的废标结果公布如下：

一、项目名称：

项目名称：调味品配送

捕捞期限：服务期限：合同签订之日起一年或实际调味品结算金额满 50万元止。

项目编号：SZHX2025-Q-T-002

二、谈判信息：

谈判时间:2025年 7月 31日上午 9：30

谈判地点:苏州市虎丘区锦峰路 198号正和大厦 8层

谈判小组名单:孙启龙、蒋林军、赵雨瑞

三、废标信息：

因实质性响应单位不足三家。

四、本次采购联系事项：

（一）、采购人：姑苏健康养老产业发展（苏州）有限公司

联系人：蒋文佳    联系电话：0512-68859058

（二）、代理机构：苏州华厦招投标代理有限公司

联系人：于文婷、周磊

联系电话、传真：15262515871 （TEL、FAX） （0512）68700399

联系地址：苏州市虎丘区锦峰路 198号正和大厦 8层

本公告公示期为一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告公示期满后七个工作日内，以书面形式向

代理单位或采购人提出质疑，逾期将不再受理。

苏州华厦招投标代理有限公司

2025年 7月 31日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：姑苏健康养老产业发展（苏州）有限公司

   地    址：苏州市南环东路 858号（汇邻广场）1号楼 416

   联 系 人：蒋文佳

   电    话：0512-68859058

   电子邮件：/

   招标代理机构：苏州华厦招投标代理有限公司

   地    址： 苏州市虎丘区锦峰路 198号纽威大厦 8楼

   联 系 人： 于文婷

   电    话： 68700399

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）